8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 156/201 8/CCE, DE 10 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Resolução Normativa
n' 1 14/2017/CUn, de 14 de novembro de 2017,

RESOLVE

Art. I' Designar a Comissão Avaliadora do Memorial da Avaliação de
Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA) ou da tese inédita,
para promoção ao topo da carreira do Magistério Superior classe E (Titular de Carreira),
da professora Mailce Borges Mota, do Departamento de Língua e Literatura Estrangeiras:

Felício Wessling Margotti

Carmen Lúcia Barreto Matzenauer

Francisco José Quaresma de Figueiredo

Heliana Ribeiro de Mello

UFSC

UCPEL

UFG

UFMG

Presidente

Examinadora

Examinador

Examinadora

g
IN NETOPROF.2ARNOLbO

Diretor d(y'Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR